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Inger Marie Lien Rust er busett 
i Åsgardane i Gol. Ho arbeider i 
barnehage. I tillegg er ho kultur-
skulelærar, og er ikkje minst vel  
kjend som kvedar.

Om salmevalet sitt seier ho: 
- Me nærmar oss jul, og det er 
veldig mange fine julesalmar eg 
kunne valt. Men for meg må det 
likevel bli ein kveldssalme som 
heiter ”Ned i vester soli glader”. 
Teksten er av Anders Hovden og 
melodien ein norsk folketone frå 
Nordfjord.

- Dette er ein fin folketone som eg 
har sunge mykje, og som eg synest 
har ein veldig fin tekst, seier ho.

 Ned i vester soli glader
Ned i vester soli glader

Takk for dagen Gud og Fader
Gjev oss trygd i natti no

Takk for mat og takk for klede
Takk for arbeidskraft og glede
//:Gjev oss hjartefred og ro://

Gud og Fader lat oss sova
Under englevakt i stova
Ver vårt vern i natti du
Når so siste soli dalar

Lyft oss opp i dine salar
//:Lei oss over stjernebru://

Presten og salmediktaren Anders 
Hovden skreiv denne vakre kvelds-
salmen i 1910. I vår nyaste salmebok frå 
2013 finn ein salmen som nummer 823. 
Melodien er ein religiøs folketone frå Eid 
i Nordfjord, etter Åsne Valland Nordli.

I Norsk Salmebok frå 1985 har salmen 
nummer 821. Der er den oppført med 
norsk folketone frå Trysil. Salmen er 
også omsett til engelsk som ”Down in 
the west the sun glides”.

Inger Marie utfordrar Nina Stensgård 
som den neste til å velje seg salme.  

FORSIDEFOTO: 
FRAMSIDEBILETET AV MARIA OG JESUSBARNET 
LAGA AV TOVE LIEN PÅ GOL. DET ER LAGA EIN GONG 
PÅ SLUTTEN AV 70-TALET ELLER STARTEN PÅ 80-TALET.
DET ER LAGA AV FILT SOM ER LIMT PÅ STRIE.
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Gol kyrkjekontor - Gol kommunehus 3. etg
Eksp. tid mån– fre 9.00–15.00
Tlf: 32 02 90 00 • kyrkja@gol.kommune.no
www.gol.kyrkja.no

Kyrkjeverje: 
Anne Gerd Jorde
Dir.tlf. 32 02 91 35 • Mobil: 971 58 134
anne.gerd.jorde@gol.kommune.no

Sokneprest: 
Arnstein Bleiktvedt • Fri måndager
Mobil: 958 28 706
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Sekretær:  
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thorunn-helene.haugo@gol.kommune.no
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Kyrkjetenarar:  
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Kontortid:  Mån–tor: 9.00–15.00  fre:  9.00–12.00
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Hans Vidar Sørensen  
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GOL OG HEMSEDAL KYRKJEBLADGOL, HERAD OG HEMSEDAL

Flå - Nesbyen - Gol - Hemsedal - Ål - Geilo

Du finner oss i hele Hallingdal  •  sb1.no  •  tlf. 915 03 202

MIN SALME
Inger MarIe LIen rust

TEKST: KJELL SLÅTTEN        FOTO: PRIVAT
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ANDAKT
ØysteIn spILLIng

soMMerprest I Lykkja kapeLL

Jesusbarnet i BunadJesusbarnet i Bunad
I vakre Lykkja-bygda ligger også Lykkja 
kapell. Der henger denne praktfulle billed-
veven. Vi ser en liten ny familie som hilser 
fornemme gjester velkommen i sin fineste 
stas. Gjestene har kongelige kroner, dyre 
gaver og vandringsstaver som bærer bud 
om en lang reise før de nådde frem. 

Dette er flott kunsthåndverk, og dette er 
god kristendom. Dette er juleevangeliet 
tatt på alvor. 

Det er lang vei fra Lykkja til Betlehem, 
men også i norske fjellbygder har julen 
blitt feiret i henimot tusen år, og vel og 
merke: på en norsk måte. 

Hvor er egentlig Jesu føderom?
Det enkle svaret er jo stallen i Betlehem. 
Men hvorfor er det slik at denne julefortel-
lingen har fått så mange «omplasser-
inger»? Kinesere avbilder sin Jesus-krybbe 
og Jesus-stall i kinesiske omgivelser, 
afrikanere lar Jesus bli født i sin landsby. 
Europeiske malere lar vismennene komme 
til et lurvete lagerhus ved torget i byen der 
de bor, og plasserer Josef og Maria der. 
Vi finner Jesus-barnet i slummen i Sør-
Amerikanske storbyer. I russiske palasser. 
Og – kledd i selebukse av norsk vadmel.

Det er et indre lys i fortellingen om Jesu 
fødsel. Det er en impuls der som berører 
mange av oss på innsiden av huden. Og 
leser vi hele fortellingen om livet til dette 
barnet, så kan vi ane hvor riktig det er 
å tenke: Julens poeng er ikke å dra til 
Betlehem rent fysisk, men å la Betlehems-
fortellingen komme til oss der vi befinner 
oss. Og la den finne sitt sted akkurat der.

Brorson skriver noe nærmest umulig om 
Jesu fødsel i siste verset på salmen «Mitt 
hjerte alltid vanker i Jesu føderom». Han 
skriver: Kom la min sjel dog finne sin 
rette gledesstund: at du er født her inne 
i hjertets dype grunn!

Dette sprenger enhver fornuftig og ras-
jonell tanke. Men dette er troens glade 
mysterium. 

Hadde Jesus vært et vanlig menneske, så 
hadde han kanskje fått en setning eller to i 
historiebøkene. Men nå er det slik at 2000 
år etter hans fødsel så feirer hundrevis 
av millioner hans fødsel på hver sine 
stedegne og hjemme-kulturelle måter. 

Vi kan ikke bare si at årsaken til dette er 
julens kommersielle potensialer eller folks 
iboende  psykologiske mekanismer.

Det er en dypere nerve i julens budskap. 
Det er noe i fortellingen om Jesus som 
vekker en dyp gjenklang i bunnen av 
vår egen sjel. Vi fornemmer himmelens 
budskap i hans komme. Et felles opphav, 
en hilsen fra den Gud som har skapt oss 
alle. Og som vil samle oss hos seg.

Årets adventsmusikal for heile familien!
Gol kyrkje, sundag 5. des - kl 15.00 

Enkeltbillett kr 50,- 
Billettsalg ved inngangen

Seven – Stjernen er tent

 

Adventskonsert 
i Hemsedal  kyrkje

Søndag 19. desember kl. 18.00
Hemsedalskoret / Hemsedal kulturskule / Lokale bidragsytere.

Gratis inngang - kollekt ved utgangen   Velkommen!
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Helga etter haustferien var det tid for 
Lys&Liv-festival i Hemsedal igjen! Temaet 
dette året var LYS. 

Agentgruppa var som vanleg populær, 
dei var på oppdrag både i kyrkjetårnet, 
klatrehallen, og hos Oddbjørn Hustad – 
der dei såg anlegget for korleis sollys kan 
bli til straum. 

Hobbygruppa lagde flotte lyslykter, som 
vi fekk pynte med til gudstenesten, og 
dansegruppa hadde i år proff instruktør i 
balettdanser Sigmund Hegstad. Dei øvde 
inn dans som dei viste i gudstenesten.

TEKST: BRITT MARIE HARALDSET HAFSÅS

Sigmund Hegstad bidrog sterkt til at det 
vart ein variert gudsteneste, han hadde 
og to dansar på eiga hand. I tillegg til å 
vere ballettdanser driv Sigmund Fair & 
Square som produserer t-skjortene våre 
til Lys&Liv-festivalen. 

Han starta fabrikken i Kina for å vise at 
det er mogleg å produsere kle på ein 
rettferdig måte. Ved å produsere kle sjølv 
kan ein garantere for gode arbeidsforhold, 
og vegen mellom kunde og produksjon 
er kort. 

Fair & Square skriv på si nettside: «Våre 
krav til egen produksjon og arbeidsmiljø 
ligner på den norske arbeidsmiljøloven. 
Arbeidstiden vår er 37 ½ timer i uka og 
fri i helgene, noe som er langt mindre 
en normalen i bransjen som ligger på 
90 timer i uka. Vi har også betalt ferie, 
pensjon og forsikringer. Vi har 6 måneders 
mammapermisjon med full lønn. 

Dansegruppa øver i kyrkja. 
Framme f.v Ella Turner, Synne Kristin Haraldset 
Hafsås, Olava Thorset. Bak f.v Mari Rimstad Intel-
hus, Eivor Rimstad Intelhus, Rakel Thorset. 
Foto: Britt Marie Haraldset Hafsås

Olava Thorset løftes opp i dansen i gudstenesten.
Foto: Camilla Osnes

Sigmund Hegstad dansa i gudstenesten. 
Foto: Camilla Osnes

Alle gruppene var i kyrkjetårnet og såg på, og 
prøvde, kyrkjeklokkene. Her er det Eivind Hustad 
som dreg i tauet, medan Markus Juliebø, Christian 
Alberto Garcia Magerøy og Inger Magerøy heldt 
seg for øyrene. Nawamin Løken sniker seg unna 
og Monika Bakko er klar til å stoppe kiminga.
Foto: Britt Marie Haraldset Hafsås

I tillegg til etisk produksjon er vi opptatt 
av miljøet og klima. Vi jobber konstant 
med å forbedre produktene og skal være 
ledende på feltet.» Lys&Liv-festivalen er 
stolt av at t-skjortene våre kjem frå denne 
leverandøren.
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Alve Roteigen Haaland buldrar på klatresenteret.               
Foto: Sissel Rudningen

Vi fekk låne «Energihenger’n» frå ECO – her er Lotta Brunner, Marisol Garcia 
Magerøy, Signe Thorset og Ea Celine Buene-Rye ved labyrinten. 
Foto: Britt Marie Haraldset Hafsås

En varm og melodisk stemme svarer i telefonen «Kim, ja hei!» 
Han høres like hyggelig ut som han synger vakkert.

Kim Rysstad starter julekonsertene sine i 2021 med premiere i 
Hallingdal. Torsdag 2. desember kan vi høre han i Gol kirke med 
«Snøen laver ned – en jolekonsert». 

«Eg elskar joli, eg kan høyre jolesongar heile året» forteller sangeren. 
Ja hva er jula for deg undrer jeg? Den er framfor alt tradisjoner 
sier han -  julebakst, familie og venner, Disney på tv og julemusikk 
- «eg er veldig glad i joli»!

Konserten på Gol vil speile dette. Vi får høre julemusikk vi kjenner 
igjen, og noe som er nytt, men mest tradisjonelt forteller han. 
Det skal en julekonsert ha – tradisjon - det betyr noe for oss det 
som er kjent og kjært. Kim Rysstad ønsker å gi oss en rolig time, 
ei stund han fyller med norsk julemusikk og innslag av folketoner. 
«I min jolekonsert syng eg det eg er mest glad i» avslutter han, og 
understreker hvor mye han gleder seg til å møte folk igjen.
Sammen med seg har han Knut Ingolf Brenna på gitar og Uy 
Hoang på piano. 

Kyrkjebladet ønsker Kim Rysstad velkommen til Hallingdal!

Snøen laver nedSnøen laver ned
- ein jolekonsert med Kim Rysstad- ein jolekonsert med Kim Rysstad

 

Barn i alle aldre med og uten foreldre, 
er velkommen til spennende aktiviteter 
på Gol Bedehus:
kl. 16.30 Taco (60/40 kr)
kl. 17.30 Fellessamlingar  
kl. 18-19 Aktiviteter, sang/musikk, 
hobby eller gymsal/klatring (frå 4.kl) 

17. jan
7. feb
14. mars
*20. mars
4. april
30. mai

Måndag 17. januar startar 
Gullrekka opp att etter jul!

*Sundag 
20. mars 

deltek vi på gudsteneste 
i Gol kyrkje.

NB! NO PÅ MANDAGAR

Acta – Normisjonen, Søndagsskolen 
Sprell Levende og Den Norske 

Kyrkje - Gol og Herad
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1 2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 24

Vi tenner 
våre lykter
Katzenjammer

Little Things
ABBA

Mitt hjerte 
alltid vanker

Sondre Bratland

Little     
Drummer Boy
The King's Singers

I et lite hus
PUST

Carol of the 
Bells

Pentatonix

Jula hjemme 
Maria Mena

Pie Jesu
Sissel Kyrkjebø

Nå tennes   
tusen julelys

Kurt Nilsen og 
KORK

Når Kjerke-
klokkene slår
Lewi Bergrud med 

Sølvguttene

Gaudete 
Anuna 

Lys imot   
mørketida

Maria 
Haukaas Mittet

Sankta Lucia

The Best 
Christmas Song

I`ve ever heard
It will give you chills

Upp gledjest 
alle, gledjest no

Sissel Kyrkjebø & 
Odd Nordstoga

Coventry 
Carol

Sting

Jul, jul,     
strålande jul
The Real Group

Mary's Boy 
Child
Boney M

Kling no 
klokka

Ålkoret

Vuggesang   
til Jul

Hallingdal Gospelkor 
og B-karadn

Silent Night, 
Holy Night
Mahalia Jackson

Et barn er 
født i 

Betlehem
Kvedarkvintetten

O helga natt
Nordic Tenors

Deilig er    
jorden

Sølvguttene

Musikk - julekalenderMusikk - julekalender
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I denne musikk-julekalenderen kan du 
kvar dag i desember få ei fin førjuls-
oppleving. Skriv nøyaktig tekst fra 
ruta, inn i søkefeltet på YouTube. Eller 

du kan skanne QR-koden med kameraet 
på enten mobilen eller nettbrettet ditt.  
Då får du ein fin oppleving av video og 
musikk i adventstida. 

Det er ein flott måte å bygge opp
julestemninga på! 
Kalenderen er sydd saman og testa av 
Gunn Ragnhild Stigen.
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Sang, dans, leik – for babyar og 
litt større småbarn

Påmelding og spørsmål til 
Britt Marie, 951 22 136

Hemsedal
Onsdagar kl 11.00 på Kyrkjestugu 
i Hemsedal, om lag annakvar veke. 

Vi startar sangen kl 11, dørene er 
opne frå 10.30, for leik og prat. 

Felles lunsj etter sangen.

Datoar 2022:
12/1, 19/1, 2/2, 16/2, 23/2, 9/3, 

23/3, 6/4, 20/4, 4/5 og 18/5.

Sjå facebookgruppa «Babysang Hemsedal».

Gol 
Oppstart torsdag 27. januar kl 11.00, 
deretter 10 torsdagar (ikkje vinterferien).

På Frelsesarmeen i Gymnasvegen 3.

Sjå facebookgruppa 
«Baby- og småbarnssang Gol»

Kyrkjebladet ynskjer alle ei  
god jul og eit godt nytt år!

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 

alkohol- og rusproblemer?

Ikke alle barn 
gleder seg til jul
Gi støtte, trygghet og håp til familier 

som har det tøft.

Send SMS BK JUL til 2210 (200 kr) eller 

VIPPS valgfritt beløp til 13130
Illustrasjonsfoto

TrusopplæringTrusopplæring

Her er ei oversikt over trusopplæringstiltak våren 2022. 
Lista kan endre seg på kort varsel i høve til aktuelle smitteverntiltak. 
Det blir sendt ut nærmare invitasjon, men merk dykk aktivitetane allereie no!

Laur. 22. - Sund. 23. januar - 6. klasse
Lys vaken med overnatting i Gol kyrkje.

4 onsdagar i mars/april - 6. klasse 
Kode B - For den som 
vil vite meir om BIBELEN

20. mars kl 11.00 - 4 år
Gudsteneste i Gol kyrkje
 med utdeling av 4-årsbok!

Måndag i mars  - 5 år 
Femåringane er spesielt inviterte til å 
vere med på Gullrekka på Gol bedehus. 
Open tacobuffet for heile familien 
kl 16.30-17.30 (v 60,-/b 40,-) 
Aldersdelt samling kl 17.30 og 
inndeling i aktivitetar kl 18-19.

 20. mars kl 11.00
Femåringane deltek på gudsteneste 
saman med Gullrekka.

Ein ettermiddag sist i april/først i mai 
1. (og 2.?) klasse
Den gode hyrde og gardsbesøk i 
sauefjøset.

Laur. 11. - Sund. 12. juni - 3. klasse
Tårnagenthelg i Herad kyrkje.
Oppdrag i kyrkja laurdag 
ettermiddag og søndag 
formiddag med gudsteneste kl 11.

Ein ettermiddag/kveld i juni - 7. klasse
Trusopplæring i naturen med tur.

I tillegg ønskjer vi velkomen til                                   
Babysong på Frelsesarmeen, 
Gullrekka for 0 – 13 år på Bedehuset 
og Amadeus, ope hus for ungdom frå 
8.trinn og oppover..

Sundag 19. juni kl 11.00 - 4 år
Gudsteneste i Hemsedal kyrkje med 
utdeling av 4-årsbok!

Ein ettermiddag sist i april/først i mai
1.(og 2.?) klasse. Den gode hyrde og 
gardsbesøk i sauefjøset.

4 onsdagar/fredagar i april/mai
Kl 13.30 - 15.00 - 6. og 7. klasse
Kode B - For den som vil 
vite meir om BIBELEN

I tillegg ønskjer vi velkomen til  
Babysang på Kyrkjestugo annakvar 
onsdag kl 10.30 (Vi syng kl 11), 
Sundagsskulen for alle frå 4 år på 
Kyrkjestugo, S-klubben frå 5 år på 
Kyrkjestugo annakvar onsdag og 
KULH på bedehuset ein 
laurdag i månaden 
frå 8. klasse. 

i Gol og Hemsedal våren 2022 

Gol og Herad Hemsedal

Velkommen!
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M B T K R O K U S T

Å L Ø V E T A N N U

L Å R N A S H A T S

I K N A L F E L U E

B L Å V E I S E L N

E O L Ø R O T F I F

S K A L Å L E R P R

T K O T S E H O A Y

H E R E V L O S N D

I R H V I T V E I S

Inne i rutenettet er det gøymt 10 blomsternamn. Dei står frå venstre 
mot høgre, eller nedover. Finn du alle?

Finn 10 blomsternamn!Finn 10 blomsternamn!

Fargelegg!Fargelegg! Vismennene knelte for Jesus, og ga han gull, røykelse og myrra.
(Teikning: Claudia Chiaravalotti)

SIDE

Gje barnebladet 
BARNAS til eit barn

du er glad i!

Desse oppgåvene er henta frå bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 22 08 71 0071 00..

Kong Salo
mos 

Kong Salo
mos 

vis
dom

vis
dom

Bevar ditt h
jerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

 
         i Paradisbukta

Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021

Finn fem feilFinn fem feil Vismennene knelte 
for Jesus, og ga 

han gull, røykelse og myrra.  De to bileta er 
nesten like. Finner du dei fem feila på biletet 
under? (Teikning: Claudia Chiaravalotti)



10

Åpent hus 
på Gol i vinter

Gol bedehus
kl. 11.00 - 13.30

Torsdagane 
27/1, 24/2, 31/3, 28/4 og 19/5.

Torsdag 27/1 kjem Knut Erik Skarpaas. 
Han vil halde andakt og fortelje om 
Sjømannskyrkja si breie verksemd.

Velkommen!

Hilsen Åpent hus-komitéen og 
diakoniutvalget i Gol og Herad.

NESTE KYRKJEBLAD
Nr. 1/2021 kjem ut i uke 8

Stoff sender ein til: ludv@online.no

innan 27. januar

GOL BEGRAVELSESBYRÅ AS
Bente Andreassen

Vakt tlf. 480 234 77 - www.golbb.no

HEMSEDAL GRAVFERDSBYRÅ 
Olav Støyten og Hans Vidar Sørensen

Tlf: 97 41 41 00

JØLSTAD - HALLINGDAL 
GRAVFERDSBYRÅ AS  

Vakt tlf: 32 08 23 00 
www.hallingdalgravferd.no

Markering av 60-års-
jubileet 1961-2021.
Konsert Hanna S. Smørvik
Synger julen inn

Historisk tilbakeblikk
ved Håvard Venås

Gløgg og pepperkaker

Lørdag 11. des - kl. 17.00

Konsert - JulefredKonsert - JulefredJulekonsert i 
Lykkja Kapell

Gratis Inngang (kollekt)

Velkommen til et
pusterom i adventstida Arr: Hemsedal Sokneråd

ditt fiberselskap

Billettar   Vaksne: 396 kr   Barn: 280 kr
Kjøpes på: www.ticketco.events/no/en

Torsdag 9. desember kl 19.00 kjem 
Lewi Bergerud, Maria Solheim og 
Ole Børud tilbake til Hemsedal kyr 

KUNNGJERINGAR

DØDEVIGDEDØYPTE
Gol kyrkje
02.11.21  Ove Blakkestad f. 1935 
07.11.21 Hjørdis Grønseth f. 1926

Herad kyrkje
10.09.21 Marianne Dalby f. 1943
17.10.21 Marie Storebråten f. 1926
17.10.21 John Åge Hovind f. 1919

Hemsedal kyrkje
01.10.21 Rolf Skadengaard f. 1946

Hemsedal kyrkje
06.11.21 Live Brenna og 
 Bjørn Bâckstrøm Mæland

Gol  kyrkje
24.10.21  Lui Hole Roll

Herad kyrkje
24.10.21 Sebastian Ring Markussen
31.10.21 Luna Brataker-Runningen

Hemsedal kyrkje
17.10.21 Synnøve Befring Hølto
17.10.21 Oskar Magnetun Hoel

Adventskonsert 
i Gol kyrkje

Søndag 12. desember 
kl. 18.00

Lokale kor/solister/korps spiller og 
synger julen inn og det blir allsang! 

Velkommen til en festlig stund!

Gratis inngang
kollekt ved utgangen
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Kyrkjebladet

591790
Vipps nummer

Gol og Herad kyrkje

517300
Vipps nummer

Hemsedal kyrkje

105608
Vipps nummer

Lykkja kapell

542742
Vipps nummer

VELKOMEN TIL KYRKJE!

28. nov - 1. søndag i adventstida
HERAD KYRKJE KL 11.00
Gudsteneste. Bjørneby.
Takkoffer: Redd Barna.

2. desember – torsdag
GOL KYRKJE KL 19.00
Konsert m/Kim Rysstad.

5. des – 2. søndag i adventstida
GOL KYRKJE KL 11.00
Lys vaken gudsteneste. Osnes. Hafsås.
Takkoffer: Kyrkjebladet.

GOL KYRKJE KL 15.00
Musikal m/sanggruppa SEVEN

HEMSEDAL KYRKJESTUGO KL 19.00
Møtepunkt. Tale: Diakon Hilde 
Kirkebøen. Tema: Diakoni og bøn.

9. desember 
HEMSEDAL KYRKJE KL 19.00
Konsert: Julefred.

11. desember 
LYKKJA KAPELL KL 17.00
Konsert: Hanna Smørvik syng jula inn.

12. des – 3. søndag i adventstida
HEMSEDAL KYRKJE KL 11.00
Gudsteneste. Styve Sæbø.
Takkoffer: Sundagsskulen Norge.
S-klubben inviterer til grøt etter 
gudstjenesten med påfølgende 
juleverksted.

GOL KYRKJE KL 18.00
Adventskonsert. Takkoffer: 
Musikkarbeidet i kyrkjelyden.

15. desember – onsdag
GOL KYRKJE KL 18.00
Adventsstund. Rudningen.
Menneske med nedsett funksjonsevne 
deltek. Kyrkjekaffi.

19. des – 4. søndag i adventstida
HERAD KYRKJE KL 11.00
Gudsteneste. Bleiktvedt.
Takkoffer: Kyrkjelydsarbeidet.

HEMSEDAL KYRKJE KL 18.00
Adventskonsert. Takkoffer: 
Musikkarbeidet i kyrkjelyden.

24. desember – juleeftan 
HELSETUNET KL.11.00
Juleandakt. 

HERAD KYRKJE KL.14.30
Juleeftansgudsteneste. Bleiktvedt
Takkoffer: Kirkens nødhjelp.

GOL KYRKJE KL.16.00
Juleeftansgudsteneste. Bleiktvedt
Takkoffer: Kirkens nødhjelp.

HEMSEDAL BYGDAHEIM KL.12.00
Juleandakt

HEMSEDAL KYRKJE KL.13.30
Juleeftangudsteneste. Osnes
Takkoffer: Kirkens nødhjelp.

HEMSEDAL KYRKJE KL.14.45
Juleeftangudsteneste. Osnes
Takkoffer: Kirkens nødhjelp.

HEMSEDAL KYRKJE KL.16.00 
Juleeftangudsteneste. Osnes
Takkoffer: Kirkens nødhjelp.

LYKKJA KAPELL KL.13.30 
Juleeftangudsteneste.
Takkoffer: Lykkja kapell.

LYKKJA KAPELL KL.15.00
Juleeftangudsteneste.
Takkoffer: Lykkja kapell.

25. desember – 1. juledag
GOL KYRKJE KL.12.00
Høgtidsgudsteneste. Bleiktvedt
Takkoffer: Kirkens bymisjon.

26. desember – 2. juledag
HEMSEDAL KYRKJE KL.11.00
Høgtidsgudsteneste. Osnes
Takkoffer: Det Norske Misjonsselskap

31. desember – nyttårseftan
GOL KYRKJE KL.16.00
Aftansang. Bleiktvedt
Takkoffer: Stefanusalliansen

2. januar – Kristi openbaringsdag
HERAD KYRKJE KL.11.00
Gudsteneste. Osnes
Takkoffer: Kyrkjebladet

9. jan – 2. søndag i openbaringstida
GOL KYRKJE KL.11.00
Gudsteneste. Bleiktvedt
Takkoffer: Kyrkjebladet

HEMSEDAL KYRKJE KL.19.00
Gudsteneste. Osnes
Takkoffer: Sygna VGS sitt misjonsprosjekt.

16. jan – 3. søndag i openbaringstida
HERAD KYRKJE KL.11.00
Gudsteneste. Bleiktvedt
Takkeoffer: Changemaker.

23. jan – 4. søndag i openbaringstida 
GOL KYRKJE Kl. 11.00
Gudsteneste. Lys vaken 6. trinn. 
Bleiktvedt. Hafsås.
Takkoffer: Trusopplæringa.

HEMSEDAL KYRKJE KL.11.00
Gudstenste. Osnes.
Takkoffer: Bibelselskapet.

30. jan – 5. søndag i openbaringstida
HERAD KYRKJE KL. 11.00
Gudsteneste. Bleiktvedt.
Takkoffer: Kyrkjelydsarbeidet.

6. feb – 6. søndag i openbaringstida
GOL KYRKJE KL.11.00
Gudsteneste. Osnes.
Takkoffer: Bibelselskapet.

KYRKJESTUGU I HEMSEDAL
KL 16.00/17.00
Mat kl. 16.00. Møte kl. 17.00. 
Møtepunkt: Taler: Areopagosprest 
Tore Laugrud. Tema: Sentrerende bønn

13. februar – Såmannssøndag
Ingen gudsteneste på grunn av 
konfirmantleir.

20. februar – Kristi forklarelsesdag
HEMSEDAL KYRKJE KL 11.00
Gudsteneste. 
Takkoffer: Konfirmantarbeidet.

HERAD KYRKJE KL.18.00
Gudsteneste. 
Takkoffer: Gå ut senteret.



AV: HILDE MOE HILLESTAD, 2021

Velkommen
Når du har gått deg vill,

og ikke finner frem.
Når kartet ikke stemmer,
og du bare lengter hjem. 

Når mørket sluker lyset ditt
så du ikke lenger ser.

Når du famler rundt alene,
og ikke orker mer. 

Når angsten kryper inn
og blir en hjerteokkupant.
Når frykten hvisker løgner
og du tror at det er sant. 

Når du bare går og fryser
i altfor tynne klær.

Så vit at du kan banke på
og få komme inn her. 

In
fo

rm
as

jo
n


